suas atribuições legais, pelo que foi deliberado em reunião no dia 27/11 /2014,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar público a aprovação do Projeto “Execução da contenção do canal 
Alameda Vulcano”, da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação, e Serviços 
Públicos – SMIHSP no valor de R$ 256.570,38 (duzentos e cinqüenta e seis mil 
quinhentos e setenta reais e trinta e oito centavos).

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 28 de janeiro de 2015.

Marcio Aparecido Cavasana da Silva
Secretário Municipal de Governo

Gestor do Fundo Municipal de Investimentos Sociais - FMIS